de Entre Ríos, contra la sentencia monitoria dictada el mismo día.

2.- IMPONER las costas del recurso en el orden causado.

3.-REGULAR los honorarios profesionales del Dr. Federico 

Gabriel Da Ros por la labor desplegada en esta instancia, en la suma de 

PESOS DOSCIENTOS ONCE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 

CINCUENTA Y CUATRO ($ 211.359,54=3,5j.).

Suma estimada a la fecha en que fue dictada la sentencia 

monitoria (04/02/2025), valor valor jurista $60.388,44; arts. 3, 5, 27, 

30, 31, 32, 63, 64, 71 y conc. de la Ley 7046. 

4.-REGISTRAR, notificar conforme SNE y, en su oportunidad,